- Lütfi Fikri Bey, *Dersim Mebusu Lütfi Fikri Bey'in Günlüğü "Daima Muhalefet"*, Yücel Demirel (haz.), İstanbul: Arma Yayınları, 1991, 205 s.
- Lütfi Simavi, *Sultan Mehmet Reşat Han'ın ve Halefinin Sarayında Gördüklerim*, İstanbul: Kanaat Matbaası, 1342/1924, 271 s.
- M. Nihad, *Bekir Ağa Bölüğü Faciaları Yahut Serâir-i Istibdaddan Bir Nebze*, İstanbul: Matbaa-i Hayriye ve Şürekâsı, 1327/1911, 48 s.
- M. Rauf, *Bir Ömrün Öyküsü: İkinci Meşrutiyet'ten Çifteler Köy Enstitüsü Müdürlüğüne*, Ankara: Öğretmen Yayınları, 1986, 217 s.
- Madanoğlu, Gnrl. Cemal, *Anılar (1911-1953)*, İstanbul: Çağdaş Yayınları, 1982, 308 s.
- Mahmud Celâleddin Paşa, *Mir'at-ı Hakikat Cilt 1-3: Tarihi Hakikatların Aynası*, İsmet Miroğlu (haz.), İstanbul: Berekât Yayınevi, 1983, 737 s.
- Mahmud Muhtar Paşa [Katırcıoğlu], *Maziye Bir Nazar*, İstanbul: Matbaa-i Ahmed İhsan ve Şürekâsı, 1341/1925, 275 + 5 + 2 s.
- Mahmud Muhtar, *Balkan Harbi Üçüncü Kolordunun ve İkinci Doğu Ordusunun Muharebeleri*, M. Ziyaeddin Engin (haz.), İstanbul: Tercüman 1001 Temel Eser Serisi No. 137, Kervan Kitapçılık, 1979, 208 s.

- Şensilay, T. Ahmet, *Bir Taşra Bürokratının Anıları 1 – 2*, İstanbul: Rehber Basım Yayın, 2001, 332, 359 s.
- Şerafeddin Mağmumi, *Anadolu ve Suriye'de Seyahat Hatıraları*, Kahire, 1969, 308 s.
- Şerafeddin Mağmumi, *Seyahat Hatıralarım*, III Kitap, Kahire, 1327/1909, 312 s.; 1326/1908, 239 s.; 1914, 303 s.
- Şerif Paşa, *Bir Muhaliğın Hatıraları İttihat ve Terakki'ye Muhalefet (1908-1911 Ekim, Islahat-ı Esasiye Fırkası Programı)*, İstanbul: Nehir Yayınları, 1996, 123 s.
- Şerif Paşa, *Meşrûtiyete Doğru, Ben ve Hayatım*, İstanbul, 1911, 62 s.